
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: K-5 Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1585 KASPRZAK RITA NIE K-5 2:29:54 0:00:00 0:00:00 23,2 2:35 1:33:33 1 10:10:00
2. 1590 MALINOWSKA MAŁGORZATA STR- ŚWIDIWN K-5 2:31:38 0:01:43 0:01:43 23,0 2:37 1:36:06 2 10:10:00
3. 1586 KIJAŃCZYK BARBARA CALBUD PRESTO SZCZECIN K-5 2:40:48 0:10:54 0:09:10 21,6 2:46 1:38:47 3 10:10:00
4. 1588 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA K-5 2:43:05 0:13:11 0:02:17 21,3 2:49 1:40:01 4 10:10:00
5. 1592 PŁOSZAJ-PNIEWSKA HALINA TS CYKLISTA LIPIANY K-5 2:52:37 0:22:43 0:09:32 20,2 2:59 1:47:32 6 10:10:00
6. 1587 KOTWAS MARIA K-5 2:56:18 0:26:24 0:03:41 19,7 3:02 1:49:22 7 10:10:00
7. 1669 RADZISZEWSKA BEATA OSIR STARGARD K-5 2:56:28 0:26:34 0:00:10 19,7 3:03 1:50:03 8 10:10:00
8. 1596 ŚWIERCZYŃSKA EWA K-5 2:57:09 0:27:15 0:00:42 19,6 3:03 1:53:50 10 10:10:00
9. 1582 GUZIK BARBARA K-5 2:59:26 0:29:32 0:02:16 19,4 3:06 1:47:20 5 10:10:00
10. 1685 SKRZYNIARZ BENEDYKTA K-5 3:00:22 0:30:28 0:00:57 19,3 3:07 1:54:32 11 10:10:00
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11. 1597 ZIAJKA LUCYNA TS CYKLISTA LIPIANY K-5 3:03:27 0:33:32 0:03:04 19,0 3:10 1:55:26 12 10:10:00
12. 1657 KRYSTOSIAK JANINA K-5 3:05:28 0:35:34 0:02:01 18,8 3:12 1:53:19 9 10:10:00
13. 1583 HINZ EWA K-5 3:09:14 0:39:20 0:03:47 18,4 3:16 1:58:04 13 10:10:00
14. 1591 PAWŁOWSKA ELŻBIETA K-5 3:11:58 0:42:04 0:02:44 18,1 3:19 1:58:17 14 10:10:00
15. 1594 ROSIK JOANNA CALBUD-PRESTO K-5 3:13:38 0:43:44 0:01:40 18,0 3:20 2:00:52 15 10:10:00
16. 1598 ŻURAW JOLANTA NIEZRZESZONY K-5 3:19:23 0:49:29 0:05:45 17,5 3:26 2:07:24 17 10:10:00
17. 1595 SYCH BEATA K-5 3:20:56 0:51:01 0:01:32 17,3 3:28 2:09:43 18 10:10:00
18. 1593 PUCHALSKA EWA MASTERF POLKOWICE K-5 3:21:22 0:51:28 0:00:27 17,3 3:28 2:04:54 16 10:10:00
19. 1652 KOWALECZKO-WÓJCIK BARBARA K-5 3:28:36 0:58:42 0:07:14 16,7 3:36 2:12:31 19 10:10:00
20. 1580 BERCZYŃSKA TERESA - K-5 3:49:49 1:19:55 0:21:13 15,1 3:58 2:28:01 21 10:10:00
21. 1676 KRZECZKOWSKA URSZULA KS MASTERS GRYFICE K-5 3:51:59 1:22:05 0:02:10 15,0 4:00 2:24:31 20 10:10:00
22. 1589 LOREK WANDA K-5 4:01:24 1:31:30 0:09:25 14,4 4:10 2:32:51 22 10:10:00

Koniec komunikatu
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